V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL  

Própria 	11,00 	Mês 	5.500,00 	2.800,00 	30.800,00 

VALOR TOTAL 	30.800,00  

MARCA 

Homologado para AC - ADMINISTRACAO E CONTABILIDADE LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF: 
20.993.245/0001-74, pelo melhor valor de R$ 30.800,00 (trinta mil, oitocentos reais), em 

02/02/2026.